ve Pekacar Ç.: “Abusupiyan Akayev” maddesi, *Türk Dünyası Edebiyatçıları Ansiklopedisi* (Atatürk Kültür Merkezi tarafından yayımlanmak üzere baskıda); *Katalog Peçatıx Knig i Publikatsiy na Yazıkax Narodov Dagestana* (dorevoluytsionniy period), Maxaçkala, 1989.

Eserleri:

Acam Fara'iz, Temirxaşura, 1913 (1331) (Miras kitabıdır).

Al-Xidmat ul-Maşkura fi-Lugat il-Maşhura (Buynaksk, 1925). (Türkçe basılan kitap, dergi ve gazeteler için yazılmış bir sözlük. Abusupiyan, bunun İstanbul Türkçesinde görülen Arap, Fars ve başka yabancı dillerden kelimeler veya İstanbul Türkçesine has olup Kumuk Türkçesinde bulunmayan kelimelerin sözlüğü olduğunu, ayrıca Azerbaycan ve Kazan Türkçesinden de hayli söz eklediğini ön sözde belirtmiş.)

Kitab fi ilm il-Kalam Muxtasar min al-Kutubi li-Acli Hidayat il-Avam, İstanbul, 1902 (İtikat kitabıdır).

Kitabu fi-ilm Hisab, Petrovsk, 1905 (Matematik ders kitabıdır).

Macmu' ul-Aş'ar al-Acamiyat, Akmesic (Simferopol'), 1903 (1321); Temirhanşura, 1912 (Atasözleri, fıkralar, bilmeceler ve *sarınlr* “maniler” vardır).

Macmu' ul-Manzummat al-Acamiyat, Akmesic, 1903; Temirhanşura, 1907 ve 1914 (Dinî muhtevalı şiirleri vardır).

Nazmu'l-Kalam fi vacibat al-islam, Temirhanşura, 1909 (1327) (Bu kitapta bir Müslüman için birinci derecede gerekli olan bilgiler şiirlerle anlatılmış).

On Eki Yıllık Ruznama, Buynaksk, 1928 (Takvim kitabıdır).

On Eki Yıllık Tınç Ruznama: Giççi Ruznama, Temirhanşura, 1913, 1914 ve 1915 (Takvim kitabıdır).

Qılıq Kitap, Temirhanşura, 1914 (1332), Buynaksk, 1992 (Ahlâkî bir eserdir. Kitabın başında bunu Kazan Tatarcasından aktardığını, ayrıca bazı başka kitaplardan da ilâveler yaptığını belirtiyor).

Safinatu'n-Necat, Baxçisaray-Akmesic (Simferopol) 1903, Temirhanşura, 1908. Mahaçqala, 1991 (Kelâm ve fıkıh kitabıdır).

Sual-Cawaplı Tacwid, Temirhanşura, 1913 (Tevit kitabıdır).

Sullamu lil-Lisan, Temirhanşura, 1908 ve 1915 (Arapça-Kumukça-Avarca-Rusça sözlüktür).

Tarcamatu Hal (el yazması), 1925. (Azerbaycan Türkçesiyle. Tek nüshası Bakü'de Azerbaycan El Yazmaları Enstitüsünde, Nu: B-2089/13364).

“Til wa Adabiyat Mas'alaları: Til Mas'alası”, *Musawat* gazetesi, Temirhanşura, 1917, Nu: 18-20, 22 (Dil meselesi hakkında bir makaledir. Bu makalenin sonunda yazının devam edeceğine dair bir not bulunduğu hâlde gazetenin müteakip nüshalarında devamı görülmemiştir).

Ullu Muxtasar, Temirhanşura, 1910 (1328).

Wasilatu'n-Necat, Temirxaşura, 1908. (Önsözde, *Safinatu'n-Necat* adlı kitapta şeriatı anlattığını, bu kitapta ise tarikatı anlattığını belirtiyor).

Wilayatıma Sawğat: Tarixu Anbiya, Tecvid, Çağrapıya, Akmescit (Simferopol'), 1903 (Üç eser bir arada; birincisi kısa bir peygamberler tarihi, ikincisi tecvit, üçüncüsü ise coğrafya kitabıdır).

Yangı Mawlid, Temirxaşura, 1913 (Manzum mevlittir).

Yusup Alayhissalam, Temirxaşura, 1910 (1328). (Kitabın 1. sayfasında Abusupiyan'ın şu notu var: "Yusuf'un bu hikâyesini Kazan Tatarcası kitaptan bakarak yazmış isek de ona nazaran bizimkinin güzel olduğu manzumeyi tanıyanlara mal'udur.")